ventus dicti monasterii appentione muniri. 
Actum in dictae Ecclesiae Sancti Laurentii extra 

Geranum, presentibus et audientibus hiis testibus: 
Dompno Stephano Archipresbitero Sancti Petri de Ti­
bure, Dompno lacobo regis presbitero dictae Ecclesiae 
Sancti Laurentii, fratre Benedicto Benedicti Crispinia­
ni, Tutio Pallarini, Dompno Antonio Dompni lacobi de 
SubIaco et notario Angelo de Monticillis abitante civi­
tate Tibure et ad predicta testis, vocatis specialiter et 
rogatis. 

Et ego Antonius Francisci Nicolai de Alatro publi­
cus imperiali auctoritate notarius, predictis omnibus 
et singulis interfui, rogatus scripsi et publicavi et 
signum meum .posui consuetum. 

III 

1436 (1) 

[s. T.] 

Elenco di terreni geranesi, appartenenti al Mona­
stero sublacense: tra i beni confinanti figura ancora 
la proprietà dell'episcopio di Tivoli. 

ARCH. SUBL., XII 26, cc. 84-86, Codice carta­
ceo; V. FEDERICI, I Monasteri cit., doc. 2699. 

(1) La data del 1436 è riportata dal cartaceo Registro antico 
del Monastero nel quale è inserito tale eleru:::o di terreni. 
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GYRANUM 

In nomine Domini Amen. Registrum omnium et 
singulorum bonorum rerum et iurium tam spiritualium 
quam temporalium, corporalium et incorporalium 
iurium et iurisdictionum quomodolibet spectanctium 
Convenctui et monasterio et Specu Sublacensi pro 
mensa eorum tantum consistentium in territorio et 
pertinentiis castri Girani in cuius registri formatione 
presentatis litteris domini Abbatis Sublacensis in effec­
tu continentibus prout supra declaratur, congregatis 
maxariis dicti castri in domo providi viri Bartholomei 
Ferrarli castellani eiusdem castri, videlicet ipso Barto­
lomeo Magistro Paulo Comestabile, Butio et Antonio 
yani ac dompno Benedicto et certis aliis maxariis de 
mandato dictorum castellani et comestabilis pro execu­
tione litterarum predictarum et pro exequentis inscrip­
tis, habita informatione ipsius domini Benedicti quod 
infrascripta bona iura iurisdictiones et proventus exi­
stentia in dicto castro et eius territorio et districtu 
spectant et pertinent ad dictum conventum monasterii 
et Specus Sublacensis videlicet. 

DE ASSISIA 

Conventus predictus debet recipere pro assisia in 
dicto castro annuatim a Maxaris fidelibus dicti mona­
steri in festo Beati Arcangeli solidos quinquaginta. 

Conventus predictus debet recipere annuatim ab 
Ecclesia Sancti Laurenty de dicto castro in tribus festi­
vitatibus anni videlicet: Nativitatis, Resurrectionis et 
Assumptionis panes sex et ita confexus fuit dompnus 
Benedictus: panes 18.